
洛阳市青少年健康管理信息档案平台系统提升项目采购公告

（招标编号：CF2024-068）

       
项目所在地区：河南省,洛阳市

一、招标条件

    本洛阳市青少年健康管理信息档案平台系统提升项目已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为自筹资金 133.56万元，招标人为洛阳晟康数据科技有限公司。本项目

已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：1、项目概况：为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体

质的意见》、《教育部等五部委关于全面加强和改进新时代学校卫生与健康教育的意见》文件

精神，加强中小学生健康体检管理，实现“电子化、信息化、智慧化”的有效结合，全面建

立电子化信息档案。国晟集团致力于建立一个《市青少年健康管理信息档案平台》，旨在通

过技术与资源的全面整合，为洛阳市青少年群体的身心健康提供云计算、大数据和 AI技术

的赋能，优化体检流程，提升体检数据的准确性、统一性和管理效率。向全市各县区青少年

提供视力检测、健康体检、食堂管理、晨午检、健康资讯与健康知识宣传等服务。确保健康

数据的精准收集与分析，实现青少年健康数据的实时更新、动态监测与智能预警，并可采用

先进的数据可视化技术，直观展示学生全学龄段体检数据。平台具备了整合技术资源，构建

统一平台；标准化数据流程，确保信息质量；智能化体检流程，提升效率与体验；加强数据

应用，促进健康干预。通过该平台可以有效解决当前洛阳市中小学生健康体检管理信息化进

程中的管理和健康预防等问题，全面提升体检工作的效率、质量和覆盖面，为青少年的健康

成长提供更加坚实的保障。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)洛阳市青少年健康管理信息档案平台系统提升项目;  

三、投标人资格要求

    (001洛阳市青少年健康管理信息档案平台系统提升项目)的投标人资格能力要求：详见

“七、其他”中“五、资格条件”;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2024年 12月 21日 08时 30分到 2024年 12月 27日 18时 00分

获取方式：凡有意参加的供应商无须到现场报名，请于 2024年 12月 21日至 2024年 12

月 27日（法定公休日、法定节假日除外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 14时 30

分至 18时 00分（北京时间，下同），请供应商登录河南城发工程管理有限公司官方网站

（www.chengfazb.com）完成注册，完成登录后点击招标公告，进入本项目采购公告，同时

按要求提交营业执照或事业单位法人证书扫描件、授权委托书、被委托人身份证扫描件、报

名费支付凭证截图完成报名，报名审核通过后，可直接在系统中下载磋商文件。具体项目报

名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）-下载中心-用户报

名操作手册。磋商文件每份 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 31日 09时 30分

递交方式：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉

口西南角国宝大厦 2505室）。其中，电子版响应文件请于响应文件提交截止时间前，上传至

河南城发工程管理有限公司官方网站 www.chengfazb.com会员中心该项目报名系统中纸质+

电子

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 31日 09时 30分

开标地点：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉

口西南角国宝大厦 2505室）

七、其他

    河南城发工程管理有限公司受洛阳晟康数据科技有限公司的委托，就洛阳市青少年健康

管理信息档案平台系统提升项目进行竞争性磋商采购，欢迎供应商积极参加。

一、采购项目名称：洛阳市青少年健康管理信息档案平台系统提升项目

二、项目编号：CF2024-068 

三、资金来源及预算控制金额：企业自筹，磋商控制价为 1335600元。

四、采购项目简要说明：

1、项目概况：为贯彻落实《中共中央国务院关于加强青少年体育增强青少年体质的意见》、《教

育部等五部委关于全面加强和改进新时代学校卫生与健康教育的意见》文件精神，加强中小

学生健康体检管理，实现“电子化、信息化、智慧化”的有效结合，全面建立电子化信息档

案。

国晟集团致力于建立一个《市青少年健康管理信息档案平台》，旨在通过技术与资源的全面



整合，为洛阳市青少年群体的身心健康提供云计算、大数据和 AI技术的赋能，优化体检流

程，提升体检数据的准确性、统一性和管理效率。向全市各县区青少年提供视力检测、健康

体检、食堂管理、晨午检、健康资讯与健康知识宣传等服务。确保健康数据的精准收集与分

析，实现青少年健康数据的实时更新、动态监测与智能预警，并可采用先进的数据可视化技

术，直观展示学生全学龄段体检数据。平台具备了整合技术资源，构建统一平台；标准化数

据流程，确保信息质量；智能化体检流程，提升效率与体验；加强数据应用，促进健康干预。

通过该平台可以有效解决当前洛阳市中小学生健康体检管理信息化进程中的管理和健康预

防等问题，全面提升体检工作的效率、质量和覆盖面，为青少年的健康成长提供更加坚实的

保障。

2、采购包划分：本次采购共一个包。

3、合同履行期限（服务期限）：建设期 30日历天，免费运维 1年。

4、质量要求：符合国家、省、市相关标准规范及采购人要求。

5、采购范围：详见磋商文件。

五、资格条件

1、供应商具有有效的营业执照或事业单位法人证书。（响应文件中须附营业执照的扫描件并

加盖公章，否则其投标不被接受）；

2、根据洛财购[2021]11号文件，供应商须按照规定提供“洛阳市政府采购供应商信用承诺

函”（详见第七章响应文件格式），采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材

料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

注：（洛财购【2021】11号）文件补充说明中指出：根据《〈中华人民共和国政府采购法

实施条例〉释义》，银行、保险、石油石化、电力、电信等有行业特殊情况的，他们在参与

政府采购项目投标时，不得以分公司没有独立法人资格而将其作为资格条件排除在外。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加本项目招标

活动。

4、本项目实行资格后审。

5、本次招标不接受联合体投标。

六、本项目招标代理服务费由成交供应商支付。

七、获取磋商文件及报名时间：2024年 12月 21日至 2024年 12月 27日

八、获取磋商文件方式：

凡有意参加的供应商无须到现场报名，请于 2024年 12月 21日至 2024年 12月 27日（法定



公休日、法定节假日除外），每日上午 8时 30分至 12时 00分，下午 14时 30分至 18时 00

分（北京时间，下同），请供应商登录河南城发工程管理有限公司官方网站

（www.chengfazb.com）完成注册，完成登录后点击招标公告，进入本项目采购公告，同时

按要求提交营业执照或事业单位法人证书扫描件、授权委托书、被委托人身份证扫描件、报

名费支付凭证截图完成报名，报名审核通过后，可直接在系统中下载磋商文件。具体项目报

名流程详见河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）-下载中心-用户报

名操作手册。

磋商文件每份 500元，售后不退。

九、投标（响应）文件接收截止时间及开标时间：

1、投标（响应）文件递交的截止时间（投标截止时间）及开标时间（北京时间）为：2024

年 12月 31日上午 09时 30分。

2、投标（响应）文件接收地点及开标地点为：河南城发工程管理有限公司会议室（洛阳市

洛龙区王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2505室）。其中，电子版响应文件请于响

应文件提交截止时间前，上传至河南城发工程管理有限公司官方网站（www.chengfazb.com）

会员中心，该项目报名系统中。

十、本公告已同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《河南城发工程管理有限公司官方网站》上发布。公告期为自发布之日起 5个工作日。

十一、采购人名称、地址、联系人和电话：

采购人：洛阳晟康数据科技有限公司

地  址：洛阳市洛龙区开元大道 237号 9幢市民中心西塔楼 8楼

联系人：王先生

电  话：13939932277

十二、采购代理机构名称、地址、联系人和电话：

名称：河南城发工程管理有限公司

地址：洛阳市洛龙区王城大道与开元大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

联系人：李先生

电话：0379-63333677

邮  箱：chengfa2505@163.com

十三、监督部门

监管部门: 洛阳城投健康产业发展有限公司综合管理部 



监管部门联系方式:0379-64288803

供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注本网站获取相关澄清或变更等信息（如

有）。                                     2024年 12月 20日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳城投健康产业发展有限公司综合管理部。

九、联系方式

   招 标 人：洛阳晟康数据科技有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区开元大道 237号 9幢市民中心西塔楼 8楼                             

   联 系 人：王先生                             

   电    话：13939932277                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南城发工程管理有限公司

   地    址： 洛阳市洛龙区开元大道与王城大道交叉口西南角国宝大厦 2506室

   联 系 人： 李先生

   电    话： 0379-63333677

   电子邮件： chengfa2505@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T19:27:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T19:27:37+0800
	BJ
	ePolicy




